[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 мая 2019 года                                                                             №9
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующим с Федеральным законодательством, по результатам мониьоринга правовых актов, регламентирующим порядок предоставления муниципальных услуг, на предмет уточнения списка запрашиваемых от граждан документов, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования – Калининское  сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области от 14.03.2012 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского  муниципального района Рязанской области», руководствуясь п.п2 п.1 ст.32 Уставом  муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области  от 04.09.2015г. № 55» Об утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции от 23.12.2015г №142,от 01.06.2016г№80) абзац 3) подпункта 2.6.1.1. пункта 2.6.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой  редакции:

  -  «3) справка о лицах, сохранивших право пользования жилым помещением, выданная не позднее, чем за 30 календарных дней до даты подачи заявления;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                                                                     опубликования в информационном бюллетене «Вестник Калининского сельского поселения» и подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации муниципального образования -

Калининское сельское поселение Ухоловского

муниципального района Рязанской области                              А.А.Воронкова